[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.04.2014 г.                                           № 82                                               г. Беслан

О переносе срока проведения торгов (аукциона) А-02.14

по продаже права на заключение договоров аренды

земельных участков сельскохозяйственного назначения

из фонда перераспределения Правобережного района
На основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе А-02.14 по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения из фонда перераспределения Правобережного района РСО-Алания от 07.04.2014 г., публикация о котором была размещена в газете «Жизнь Правобережья» № 24 от 07.03.2014 г. и № 29 от 22.03.2014 г., а также на сайте МО Правобережный район pravober.ru, в связи с отсутствием в составе конкурсной комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков АМС Правобережного района кворума, необходимого для принятия решений:
1. Назначить новый срок проведения аукциона А-02.14 по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения из фонда перераспределения Правобережного района РСО-Алания на 29 апреля 2014 г.;

2. Опубликовать текст настоящего распоряжения на официальном сайте МО Правобережного района pravober.ru,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы АМС Правобережного района Д.Х. Бадзоева.

Глава администрации местного

самоуправления Правобережного района
Г.У. Агаев